CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA SAN XUAT PA VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA SAN
XUAT PA VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM STONE PRODUCTION AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VINASTONES P&T.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108882780
3. Ngay thanh lap: 29/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 6, toa nhé} Vinachimex,, s6 4 duong Pham Ngii Lao, Phuong Phan Chu Trinh,
Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

Pién thoai: 0988609918 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Khai thic d4, cat, soi, dat sét 0810(Chinh)
2. |Khai khodng khéac chua dugc phan vao dau 0899
3. |Cit tao dang va hoan thién da 2396
4. |San xuét bé tong va cac san pham tir bé tong, xi ming va thach 2395
Cao
5. |San xuét san phdm gdm st khac 2393
6. |San xuit xi mang, voi va thach cao 2394
7. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
8.  |Ban ¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dit khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
9.  |San xuét san pham tir chit khoang phi kim loai khac chua duoc 2399
phéan vao dau
10. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
11. |Ban budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cic san pham lién quan 4661
6. Von diéu 1¢: 100.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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PHAN DAU
TU VBG

1 |CONG TY CO

Sb 14 ngd 604/25
t6 25, duong
Ngoc Thuy,
Phuong Ngoc
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

40.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

40.000.000.000

40,000

0107284259

2 |DOAN THI
BAC

Thén Hoang
Kénh, Xa Trung
Kénh, Huyén
Luong Tai, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

20.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

20.000.000.000

20,000

125348007
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3 [DUONG
NGUYEN
ANH THY

1730 03Khu 3,
Thi Tran Chg
Gao, Huyén Cho
Gao, Tinh Tién
Giang, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

10.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

10.000.000.000

10,000

C0750605

4 |TRAN THI
THU THUY

Tap thé Nam
DPong, Phuong
Nam Déng, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

300.000

30.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

30.000.000.000

30,000

012099029

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VIET HUNG Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 04/10/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 013146845

Ngay cap:  16/01/2009 Noi cap: CA TP Ha Néi

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 34F2, Khu dé thi méi Dai Kim, Phiong Dai Kim,
Qudn Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: So 10 lién ké 10, khu dé thi Vin Phii, Phuong Phii La, Qudn Ha Pong,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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